Протокол ЛlЬ 01
рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе на право вIспюченпя в

реестр квалифицированных подрядньш организаций Республики Калмыкия, имеющих
право принимать участие в электронных аукционах, предметом которых является

оказание усJryг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества
многоквартирных домов на территории Ресrryблики Калмыкия

номер предварительного отбора: ]ф 12-А от 30.08.2022 г

<30> сентября2022r.

Время проведения заседания: с 1 1 час. 00 мин. по 1 1 час. 15 мин.
Место проведения заседания: 358000, Республика Калмыкия, г.Элиста, ул.,Щармаева, д.2l

Присутствовали члены комиссии:

Мангутова в.Е. Министр жилищно-коммунЕlльного хозяйства и энергетики
Республики Калмыкия, председатель Комиссии;

Музгунова и.с. - зЕlп,Iеститель начапьника отдела реЕrлизации проектов по вопросutп,t
жилья и городской среды Министерства жилищно-коммунального хозяйства и э"ергЪrики
Республики Калмыкия, секретарь Комиссии;

Бадиева о.Е. заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы
министерства жилищно-коммунirльного хозяйства и энергетики Республики Калм"r*r";

Мочанова и.А. зilп{еститель генерального директора Регионального фонда
капитilльного ремонта многоквартирньж домов в Республике Калмыкия;

имкенов с.в. - главный специtшист отдела технического заказа Регионального
фонда капитального ремонта многоквартирньж домов в Республике Калмыкия;

Корсаева и.ю. - начаJIьник отдела правовой и кадровой работы Регионального
фонда капитального ремонта многоквартирньж домов в Республике Калмыкия.

Кворум имеется.
Комиссия правомочна принимать решения.

Присутствовали участЕики предварительного отбора и (или) их представители: -

1. Повесткадня
Рассмотрение збIвок на участие в предварительном отборе подрядных организаций

по извещению от з0.08.2022 Ns 12-А, рtlзмещенному в информационно-коммуникационной
сети кинтернет) на сайте Министерства жилищно-коммунz}льного хозяйства и энергетики
РеспубликИ Калмыкия (http://mtr-rk.kalmregion.ru,) и на сайте оператора электронной
площадки (https:roseltorg.ru), поступивших от следующих }частников предварительного
отбора:

Регистр
ационн

ый
HoMeD

наименование инн Адрес

l ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(строЙкомIUIЕкт)

08l416,7,7|4 35800 l, Российскм Федерация,
Респ Калмыкия, г. Элиста, пер.

И.Гермашева, дом 38

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
КМОНТАЖКОМПЛЕКТ)

з447021542 400057, Российская Федерация,
обл. Волгоградскtц, г. Волгоград,

ул. Промысловая, l9А,

2. Результаты рассмотрения зtUIвок на rrастие в предварительном отборе

Регистр
ационн

ый
номер

наименование Перечень документов предоставленных

участниками
решение о соответствии

требованиям

дOкр{ентации по
предварительному

обору (соответствует,
/не соответствует

требованиям)

l
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(строЙкомплЕкт)

Выписка из ЕГРЮЛ, копии }п{редительЕых
документов, документ, подтверждающий
полномочия лиц на осуществление действийот имени участника предварительного
отбора, копи,I выписки из реестра членов
самореryлируемой организации, справка
налогового органа об отсутствии
задолженности по уплате налогов, сборов и
иных обязательных гшатежей в бюджеты
бюджетной системы РФ

Не соответствует
требованиям

2
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
кМоНТАЖКоМtIЛЕкТ)

Заявка на участие в предварительном отборе,
выписка из ЕГРЮЛ, копии учредительных
документов, документ, подтверждающий
полномочиJI лиц на осуществление действийот имени участника предварительного
отбора, копIбI выписки из реестра членов
самореryлируемой организации, полученная
не ранее чем за один месяц до даты подачи
заявки на )частие в предварительном отборе,
справка налогового органа об отсутствии
задолженности по уплате н€tлогов, сборов и
иных обязательных платежей в бюджеты
бюджетной системы РФ, расчет по
начисленным и уIlлаченным страховым
взносам по форме, утвержденнойПенсионным фондом Российской
Федерации, с приложением электронной
квитанции, штатное расписание, штатно-
списочный состав, копии трудовых книжек,
дипломов, сертификатов и аттестатов, копии
договоров на выполнение работ,
анulлогичных предмету предварительного
отбора, и актов.

Соответствует
требованиям

з. Информация об участникtж предварительного отбора, заrIвки на rIастие в
предварительном отборе которых не соответствуют требованиям документации по
предварительному отбору:

Регистрационн
ый номер

наименование обоснование несоответствия )ластника и 1или) заявки
требованиям документации по предварительномч обооч

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(строЙкомг[пЕктD

Не соответствует требованиr{м документации 1пп. <<зll, гlп(и) п. 4 Раздела VI. ,Щокументации Требования к
содержанию, форме и составу заявки на участие в
предварительном оборе): В состав Заявки вкJIючается коппя
расчета по начисленным и уплаченным страховым
взносам на обязательное пенспонное страхование в
Пенсионный фонд Российской Федерации и на
обязательное медицинское страхование в Федеральный
фонд обязательного медицинского страхованшя
плательщиками страховых взносов, производящими
выплаты и иные вознагра?lцения физическим лицам,
составленного за последний отчетный период,
предшествующий дате подачш заявки на учасгие в
предварительноМ отборе, по форме, угверщденной
уполномоченным органом, с отметкой уполномоченного
органа о приеме илIл с приложением копии докчментов.

подтверщдающих прием уполномоченным органом
такого расчета в форме электронного документа, копия
штатного расписания, штатно_списочный сост8в
сотрудников по форме прпложения ЛЬ2 к.Щокументацип
о проведении предваритепьного отбора, копип трудовых
книжек, дипломов, сертификатов, аттестатов и
удостоверений, подтверждающих наличие у участнпка
предварительного отбора в штате минимаJIьного
количества квалифицированного персонала; не менее
трех исполнецных контрактов и (пли) договоров,
подтверждающих налпчие у участника предваритепьного
отбора, опыта оказаниЯ услуг И (или) выполнения работ,
аналогичных предмету проводимого предварительного
отбора, в которых указаны установленный срок оказания
услуг и (или) выполнения работ и их первоначальная
стоимость, копии актов приемки оказанных услуг и (пли)
выполненных работ или шных документов по таким
контракгам и (или) договорам, в которых указана их
окончательная стоимость и которыми подтвер2lцается
приемка заказчиком успуг и (или) работ, оказанных и
(или) выполненных в полном объеме.

4. Участники предварительного отбора, соответствующие требованиям
докр{ентации по проведению предварительного отбора, вкJIючilются в реестрквалифицированньD( подрядньж организаций.

Jф п/п наименование Стоимость работ, укiваннirя в
свидетельстве самореryлируемой

организации

l
оБщЕство с огрАничЕннбЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(МОНТАЖКОМПЛЕКТD

60 000 000 руб.

5. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте http://mtr-rk.kalmregion.rr./

и хранится в порядке и в сроки, установленные Положением J\Ъ 615.

подписи членов комиссии, участвующих в заседании:

Мангутова В.Е.

Музгунова И.С.

Бадиева О.Е.

Корсаева И.Ю.

,Щата подписания: Д!!фlL
,Щата подписания: ДДД/L
Дата подписtlния: rа а-9 "{.arL
.Щата подписtlния: &а. а tОЦ
,Щата подписания:

gо,о-/. 2-,о22

.Щата подписания: 7/ а 9 Z2lZ

Мочанова И.А. {eQlr
имкенов с.в. ;Й